
ZARZĄDZENIE NR 385.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 24 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Opracowania Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego
w mieście Ełku na lata 2020 – 2022 oraz koordynującego działania i monitorującego realizację zadań 

dotyczących promocji zdrowia psychicznego i profilaktyki zaburzeń psychicznych
na terenie miasta Ełku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 730 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku 
nadanego Zarządzeniem nr 723/2012 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 r. (z późn. zm.), 
w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia  8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata  2017 – 2020 (Dz. U. z 2017 r., poz. 458), Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 4 sierpnia  2016 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016 – 2020 (Dz. U. 
z 2016 r.,  poz. 1492), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. Opracowania Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego  w mieście Ełku na lata 
2020 – 2022 oraz koordynującego działania i monitorującego realizację zadań dotyczących promocji zdrowia 
psychicznego i profilaktyki zaburzeń psychicznych  na terenie miasta Ełku w składzie:

1. Irena Kataryna Podlecka – Przewodnicząca Zespołu, Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej Urzędu 
Miasta Ełku.

2. Małgorzata Pikus – Naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Ełku.

3. Joanna Rafałowska – Naczelnik Wydziału Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego Urzędu 
Miasta Ełku.

4. Karolina Andrzejewska – Pracownik Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta Ełku.

5. Anna Wielgat – Pracownik Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta Ełku.

6. Krzysztof Skiba – Komendant Straży Miejskiej w Ełku.

7. Marek Markowski – Komendant Powiatowej Straży Pożarnej w Ełku.

8. Paweł Szyperek – Komendant Powiatowy Komendy Powiatowej Policji w Ełku.

9. Aneta Ruszczyk – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku.

10. Lucyna Kryłowicz – Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy „Lawendowy Zakątek” w Ełku.

11. Maria Ścierańska – Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy „Pod Kasztanami” w Ełku.

12. Iwona Nowakowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku.

13. Magdalena Salitra – Psycholog Kliniczny, biegły sądowy z zakresu uzależnienia od alkoholu.

14. Daniel Obara – Lekarz Psychiatra, biegły sądowy z zakresu uzależnienia od alkoholu.

15. Ks. Jacek Krzywicki – Specjalista Psychoterapii Uzależnień OTU w Starych Juchach.

16. Jan Wielgat – Specjalista Psychoterapii Uzależnień w Przychodni Leczenia Uzależnień w Ełku.

17. Marek Gomola – Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Problemami Psychicznymi  i Zagrożonych 
marginalizacją „OSTOJA” w Ełku.

§ 2. Zadaniem Zespołu jest opracowanie Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego  w mieście Ełku na lata 
2020 – 2022 oraz koordynacja działań i monitoring realizacji zadań dotyczących promocji zdrowia 
psychicznego i profilaktyki zaburzeń psychicznych  na terenie miasta Ełku.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Irenie Katarzynie Podleckiej – Naczelnikowi Wydziału Polityki 
Społecznej Urzędu Miasta Ełku.

Id: E507B87D-791E-453E-AE75-5CEB0F41B31C. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: E507B87D-791E-453E-AE75-5CEB0F41B31C. Podpisany Strona 2




